[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ
«15»  февраля  2023 г                                                                                                № 295
О внесении изменений в решение  Совета депутатов городского
поселения Агириш от 28.02.2017  № 208 «Об утверждении Порядка
организации и проведения общественных обсуждений или публичных
слушаний в городском поселении Агириш»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», Уставом городского поселения Агириш,

Совет депутатов городского поселения Агириш решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Агириш  от 28.02.2017 № 208 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в городском поселении Агириш» следующие изменения:
1.1. В Приложении:

1.1.1. Пункт 6 статьи 10 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие с 01.03.2023.

Председатель Совета депутатов                                   Глава  городского поселения
городского поселения Агириш                                     Агириш
___________________Т.А.Нестерова                           ________________Г.А.Крицына
Дата подписания:

« 15» февраля  2023 г